[image: brasao municipio]MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná
E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
	Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro
CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

EDITAL n° 04/2021

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
A Presidente da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) n° 02/2021, através de suas atribuições instituídas pelo Decreto municipal n°195/2021,
RESOLVE
	Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2021, o qual estabeleceu instruções destinadas à realização desse PSS, para suprir as vagas para Emprego Público Temporário para as funções de: Auxiliar de Serviços Gerais, Inspetor de Alunos, Merendeira, Motorista e Operador de Máquinas Rodoviárias, conforme lista de classificação abaixo relacionada:

Escola Municipal Floresval Ferreira
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Rudinéia dos Santos
	16/02/85
	4579558
	28,5
	1º

	Casturina Rodrigues da Cruz
	24/12/88
	10171628-7
	23,5
	2º

	Natália Cristina Stanski Tuchouka
	27/07/88
	9080327-1
	22
	3º

	Silvia das Graças Vieira
	26/03/90
	10848787-9
	21,5
	4º

	Leandra da Cruz Miranda
	28/11/92
	13287525-1
	21
	5º

	Danielly Kwane Alves dos Santos
	13/02/97
	12801423-3
	21
	6º

	Valclea Fátima da Silva
	13/11/81
	9368748-5
	20
	7º

	Marina Graziele Fernandes
	16/08/94
	12946146-2
	20
	8º

	Evelize da Luz Rodrigues
	20/08/95
	12993526-0
	20
	9º

	Cheila Verner
	01/12/95
	13336458-7
	20
	10º

	Janaina Ferreira
	19/06/97
	14377874-6
	20
	11º

	Fabiele Andrade Alves
	04/08/97
	12306041-5
	20
	12º

	Sabrini Alves Fernandes
	28/08/97
	13967496-0
	20
	13º

	Estela Cristina da Luz Paixão
	01/06/00
	14732668-8
	20
	14º

	Anderson Luis Lara Mendes
	24/06/00
	14747802-0
	20
	15º

	Rosaria Alibosek
	14/11/76
	7655563-0
	14
	16º

	Daiana Cristina Martins
	10/02/90
	10848698-8
	13,5
	17º

	Edinelson Domingues
	16/11/78
	9073032-0
	11
	18º

	Flaviana Cristina Batista
	08/03/94
	13508590-1
	10,5
	19º

	Jean Carlos de Oliveira Ferreira
	05/10/98
	14271662-3
	10
	20º

	Luiz Guilherme Muzynoski
	23/11/98
	14132358-0
	10
	21º

	Lucas Augusto de Oliveira
	24/06/01
	14672783-2
	10
	22º

	Nilza Aparecida Rodrigues
	09/02/80
	10085382-5
	03
	23º

	Ariane Fernandes
	18/09/92
	12524308-8
	03
	24º

	Antonio Valdeci Teixeira Trancoso
	24/08/72
	6582204-0
	02
	25º

	Luciane Rodrigues dos Reis
	26/07/84
	10038802-2
	02
	26º

	Rosana Aparecida Batista
	04/10/68
	4841804-0
	1,5
	27º

	Elizete Emídio
	25/11/74
	7211488-4
	1,5
	28º

	Edilhana Serpe
	31/12/87
	11073014-4
	1,5
	29º

	Josué Fernandes
	21/04/67
	4870237-6
	0,5
	30º

	Joslaine Aparecida de Lima
	10/03/82
	9010190-0
	0,5
	31º

	Antonio Celio de Jesus
	29/08/73
	6300738-2
	00
	32º

	Rosmilda Ribeiro Batista
	21/02/74
	7240459-9
	00
	33º

	Claudineia Gonçalves Martins
	23/10/86
	10245909-1
	00
	34º

	Suelen Cristina dos Santos
	29/10/93
	13146087-2
	00
	35º

	Carla Suelen Licovski
	13/01/95
	12944906-3
	00
	36º

	Keittyn Cristina dos S. da Silva
	16/10/96
	13681484-2
	00
	37º

	Jucineia Rodrigues
	22/11/96
	12945693-0
	00
	38º

	Ana Caroline da Rosa Rodrigues
	27/06/97
	12939337-8
	00
	39º

Cargo 1 – Auxiliar de serviços gerais
 CMEI Tia Aurora
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Sara Garcia
	03/05/72
	6491088-4
	40
	1º

	Regina Kuller Pabis da Rocha
	07/08/72
	6083208-0
	26
	2º

	Tainara dos Santos de Araujo
	15/07/95
	13511005-1
	21
	3º

	Valeria Carlos Rodrigues
	24/02/94
	13417701-2
	20
	4º

	Michele Aparecida Garzuze
	12/09/00
	13824700-7
	20
	5º

	Zenilda Maria Domingues
	31/07/01
	14998876-9
	20
	6º

	Jardelina do Rosil de Souza Mayer
	20/09/66
	7169707-0
	10
	7º

	Sueli Paczesne de Brito
	04/12/86
	9960481-6
	10
	8º

	Juliete de Jesus
	22/05/93
	6574112
	10
	9º

	Liticia Marilze Fernandes
	14/04/96
	13452740-4
	10
	10º

	Flaviele Cristiane Batista
	04/10/95
	13510881-2
	10
	11º

	Rafaeli dos Santos Viana
	02/11/01
	13825228-0
	10
	12º

	Maria José Ribas da Luz Paixão
	07/02/76
	7232400-5
	08
	13º

	Eni das Graças Soares de Oliveira
	15/12/68
	5202662-8
	06
	14º

	Janice Elisete Roos
	26/01/75
	7562340-2
	3.5
	15º

	Jurema Andrade Pires
	10/04/68
	5581164-4
	00
	16º

	Iraci de Fátima Ferreira
	09/12/74
	8549917-3
	00
	17º

	Ana Lucia Domingues
	16/01/83
	9080412-0
	00
	18º

	Adriana Kely Fernandes Alves
	07/03/84
	9529938-5
	00
	19º

	Marcos Rodrigues
	06/07/69
	5469624-8
	00
	Desclass

Cargo 1 – Auxiliar de serviços gerais
Escola Municipal Rural Costa e Silva
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Teresinha de Andrade
	15/04/89
	12318212-0
	20
	1º

	Renata Petranski Machinski
	15/01/02
	14127345-0
	20
	2º

	Dirce Pissaia Tribek
	25/12/73
	7196916-9
	00
	3º

	Marli Terezinha Miranda Pires
	20/12/81
	9684701-7
	00
	4º

Cargo 1 – Auxiliar de serviços gerais
Escola Municipal Genny S. Kuller
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Jocieli Santos Rebello
	01/03/85
	9605600-1
	20
	1º

	Simone Aparecida Taborda
	04/08/86
	12324950-0
	20
	2º

	Adriana Marcela de B. Andrade
	14/01/83
	10151739-0
	12,5
	3º

	Elisangela da C. Santos da Rocha
	12/09/83
	9268337-0
	10
	4º

	Rafaeli Aparecida Rebello
	09/07/94
	12465857-8
	10
	5º

	Janaina Pinheiro de Almeida
	17/01/01
	15041841-0
	10
	6º

	Marize Ione dos Santos da Luz
	26/05/68
	9572322-5
	00
	7º

Cargo 1 – Auxiliar de serviços gerais
Secretaria Municipal de Saúde – interior
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Ana Rosa dos Santos
	17/11/79
	8067923-8
	25,5
	1º

	Marici das Graças do C. Mazepa
	16/09/86
	10717503-2
	20
	2º

	Mariliane de Lara
	18/12/88
	10755671-0
	20
	3º

	Larissa de Fátima Chaves
	18/08/96
	14349255-9
	20
	4º

	Silvana das Graças Padilha
	10/08/73
	6898496-3
	10,5
	5º

	Ironi Biranoski Pereira
	07/06/70
	6260115-9
	03
	6º

	Priscila Ariane Romão Castanheira
	05/11/88
	12352546-9
	00
	Desclass.

Cargo 1 – Auxiliar de serviços gerais
Secretaria Municipal de Saúde - Sede
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Jucelia Mariana Alibosek
	27/10/82
	8465787-5
	20
	1º

[bookmark: _GoBack]

Cargo 2 – Inspetor de alunos
Escola Municipal Rural Costa e Silva
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Rafael Gonçalves Zanardini
	29/05/96
	13375343-5
	20
	1º

	Luciane Santos do Carmo
	15/01/97
	13352808-3
	20
	2º

	Ana Camila Moreira Pires
	19/02/02
	13553628-8
	20
	3º

	Roginaldo Bozza de Carvalho
	14/10/80
	8780030-0
	10
	4º

Cargo 2 – Inspetor de alunos
Escola Municipal Floresval Ferreira
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Silvio Nei Domingues
	22/07/80
	9052269-8
	20
	1º

	Cleverton Luis Ribeiro Batista
	08/11/80
	7922580-0
	20
	2º

	Robson Rafael Dallazuanna
	22/09/82
	6911240-4
	20
	3º

	Franciele de F. da Cruz Chepluski
	11/01/89
	9302153-3
	20
	4º

	Liana Patrícia Rouver
	13/04/92
	12339249-3
	20
	5º

	Elias de Oliveira Lopes
	22/03/96
	12898135-8
	20
	6º

	Genilton Luis Domingues
	22/04/97
	13676423-3
	20
	7º

	Jesica Luana Vasco
	31/07/97
	13023625-1
	20
	8º

	Emily Tainara da Luz
	13/03/99
	14542334-1
	20
	9º

	Leydimary Andrade Alves
	17/10/00
	14707713-0
	20
	10º

	Marielle Lohana Barbosa
	01/11/00
	13534629-2
	20
	11º

	Grasiele Fernandes
	18/09/01
	14368582-9
	20
	12º

	Edina de Oliveira Serigati
	02/12/92
	12539997-5
	10
	13º

	Luana da Costa Nassar
	03/04/01
	13882984-7
	10
	14º

	Franciele da Costa Nassar
	11/11/02
	14445184-8
	10
	15º

	Tainara Kauane Nunes
	05/12/02
	14885078-0
	10
	16º

	Jaqueline dos Santos Nascimento
	25/09/89
	12554359-6
	00
	17º

	Cristiano de Santa Clara
	10/10/94
	12755499-4
	00
	18º

Cargo 3 – Merendeira
Escola Municipal Bituva dos Machados
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Genilto Crevelim
	21/08/72
	7387711-3
	20
	1º

	Sheila Fernanda da Silva Lima
	19/10/84
	10149765-8
	20
	2º

	Amanda Rocha de Lima
	04/05/03
	14455595-3
	20
	3º

	Ana Karoline de Lara
	04/02/94
	13267393-4
	10
	4º

	Marinilda Lovato de Lara
	18/03/75
	9020498-0
	01
	5º

Cargo 3 – Merendeira
Escola Rural Municipal P. Genny S. Kuller
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Loriete Chaves Kuller
	16/10/71
	7569292-7
	20
	1º

	Tailise Cristina da Silva
	06/06/98
	13309332-0
	20
	2º

Cargo 3 – Merendeira
Escola Rural Municipal Presidente Costa e Silva
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Roseli de Oliveira
	05/02/84
	10130877-4
	20
	1º

	Suelen Giliczynski Pires
	29/07/91
	12361617-0
	20
	2º

	Caroline Freitas de Paula
	10/05/00
	13553798-5
	20
	3º

	Geni Ribas Meira
	26/01/80
	12440041-4
	10
	4º

	Andreia Machado
	17/10/89
	11146823-0
	10
	5º

	Jackeline Lopes Soares
	17/04/95
	14561905-0
	10
	6 º

Cargo 3 – Merendeira
Escola Municipal Floresval Ferreira
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Priscilla Kelly Moreira da Silva
	08/04/91
	15178326-0
	22.5
	1º

	Giseli Vieira Andrade Ferreira
	16/08/83
	9541763-9
	20
	2º

	Noelia Rodrigues dos Santos
	09/06/90
	10621415-8
	20
	3º

	Andressa C. de O. de Andrade
	05/06/96
	13355329-0
	20
	4º

	Nayara Correia de Macena
	04/01/01
	15043728-8
	20
	5º

	Ivanete Borges
	19/09/71
	7959217-0
	0.5
	6º

	Tatiana Aparecida dos Santos
	25/10/85
	10096967-0
	00
	7º

	Aparecida da Costa
	13/06/62
	4764027-0
	00
	Desclass

Cargo 4 – Motorista de veículos
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Juscelino José de Souza Junior
	04/10/79
	6309096-4
	28,5
	1º

	Ricardo Sidnei Mitz
	01/11/73
	5956810-8
	27,5
	2º

	Sérgio Gruber
	20/11/72
	5435360-0
	26
	3º

	Nelcymario Marins Martins
	26/09/63
	15365104-3
	20
	4º

	Helio Cavalheiro
	01/12/69
	5505831-8
	20
	5º

	Antonio Jonari da Silva
	16/06/73
	8064908-8
	20
	6º

	Robelei da Silva
	18/03/83
	9234939-0
	20
	7º

	Eduardo Taborda
	12/02/87
	12538491-9
	20
	8º

	William Henrique P. M. Marcante
	02/11/87
	10069153-1
	20
	9º

	Wilian Marcos dos Santos
	20/08/89
	10329536-0
	20
	10º

	Luis Rodrigo Ribas
	04/08/85
	9611317-0
	20
	11º

	Josué Vinicius Martins
	01/02/95
	12917511-7
	20
	12º

	Rodrigo Smouter
	19/07/87
	9975359-5
	10
	13º

	Paulo Sérgio da Silva
	26/12/74
	6440995-6
	3,5
	14º

	Valdeci Ferreira
	28/05/78
	7790599-5
	0
	15º

Cargo 5 – Operador de máquinas rodoviárias
	Nome
	Nascimento
	RG
	Pontuação
	Classificação

	Edilson Vasco
	13/12/86
	10038803-0
	27
	1º

	Ederaldo Pires Cardoso
	27/09/93
	12355055-2
	20
	2º

	Romário Carneiro
	15/06/90
	9465622-2
	01
	3º

	Juliano Correia Lovato
	13/09/89
	12406464-3
	00
	4º

Fernandes Pinheiro, 05 de novembro de 2021.

Mauricila de Campos França
Presidente da Comissão Especial Organizadora- PSS
Decreto n°195/2021

image1.png